令和７年４月 日

ＰＴＡ会員 各位

静岡県立科学技術高等学校

ＰＴＡ会長職務代行者

副 会 長  荻田 朝美

校    長   大澤  貢

令和７年度ＰＴＡ総会及びＨＲ懇談会の開催について(御案内)

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろ

は本校の教育活動に御支援と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標題について下記のとおり開催いたしますので、御出席くださいますよう御案内申し上げま

す。

記

１ 日 時  令和７年５月 20日(火)

       受   付  18時 20分から随時

       授業参 観  18時 25分～19時 05分（短縮授業）

       ＰＴＡ総会 19時 10分～19時 40分

       講 演 会 19時 50分～20時 20分

       ＨＲ懇談会 20時 20分～20時 55分

２ 会 場   受    付 管理棟２階 事務室前

        授業参 観 各 教 室

        ＰＴＡ総会 管理棟２階 第１会議室

       講 演 会   〃      〃 （概要については、裏面を参考にしてください。）

        ＨＲ懇談会 各 教 室

３ 報告事項 令和７年度事業計画・当初予算・補正予算に関する件

４ 議 案  ｘ第１号議案 令和６年度事業報告・決算報告に関する件、監査報告

       第２号議案 令和７年度新入会員の承認に関する件

第３号議案 令和７年度役員選出に関する件

５ その他  別紙のＰＴＡ総会、ＨＲ懇談会の出欠票を５月７日(水)までに、ＨＲ担任に御提

出ください。また、欠席される方は、委任状にも記入して御提出ください。

担  当 定時制の課程

総務部 粉間

（うるま）

電話番号 054-267-1144